PORTARIA Nº 385/2024

 REVOGA PORTARIA

         ARSENIO PEREIRA CARDOSO, Prefeito Municipal de Tabaí, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e atende os

interesses Municipais, REVOGA A PORTARIA 159/2018, que concedeu a CEDÊNCIA a

servidora SUELEN DO NASCIMENTO BARBIERI RUTSATZ, ocupante do cargo efetivo de

Psicóloga,  conforme  termo de revogação entre Prefeitura  de Brochier e Tabaí.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

__________________________________

                                    ARSENIO PEREIRA CARDOSO

                      Prefeito Municipal

Registrado e Publicado.

_________________________________

JANICE MACHADO DE AZEVEDO

      Agente Administrativo Auxiliar